
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

Г. УГЛЕГОРСКА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
694920, Сахалинская область, г. Углегорск, ул. 8 Марта, д.1, тел. 8 (42432) 43-082,  

факс 8 (42432) 44-130, E-mail: ugl-school-65@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

О закреплении наставнических пар, 

групп 

 

№ 462-А от 08.12.2022 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 

работников в МБОУ СОШ № 5 г. Углегорска, утвержденным приказом от 

08.12.2022 № 460-А (далее – Положение), в целях организации наставничества, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить с 08.12.2022 по 31.05.2023 наставническую пару: 

1.1 Андреева Е. Ю., заместитель директора по УВР (наставник); 

1.2 Корнийчук Д. Р., педагог-логопед (наставляемый). 

Основание: согласие Андреевой Е. Ю., дополнительное соглашение к 

трудовому договору Андреевой Е. Ю., согласие Корнийчук Д. Р. 

1.3. Утвердить Программу наставнической группы на 2022-2023 учебный 

год. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Андрееву Е. Ю. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 5 г. Углегорска                                Маркова Сон Ок 

С приказом ознакомлены: 

Андреева Е. Ю._____________________ 

Корнийчук Д. Р.____________________ 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-06-22T06:41:56+0500




